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Endomines tiedottaa väliaikaisen toimitusjohtajan vaihtumisesta 
 
Endomines AB, Pörssitiedote 31.05.2021 klo 16:45 CEST 
 
Endomines tiedottaa, että väliaikainen toimitusjohtaja Rauno Pitkänen on ilmoittanut yhtiön hallitukselle 

siirtyvänsä eläkkeelle ja eroavansa tehtävästään 31. toukokuuta 2021. Varatoimitusjohtaja Marcus 

Ahlström ottaa väliaikaiset toimitusjohtajan tehtävät hoitaakseen, kunnes kysymys vakituisesta 

toimitusjohtajasta on ratkaistu. Hallitus arvioi pystyvänsä tekemään ilmoituksen pysyvän toimitusjohtajan 

nimittämisestä syksyllä 2021. 

Hallituksen puheenjohtaja Ingmar Haga: ”Hallitus haluaa kiittää Rauno Pitkästä hänen työstään 

väliaikaisena toimitusjohtajana näinä yhtiön haastavina aikoina. Rauno on ollut Endominesin hallituksen 

jäsen vuodesta 2012 lähtien, ja yhtiö on hyötynyt suuresti hänen panoksestaan ja tuestaan vuosien 

varrella. Kiitämme Raunoa hänen osallisuudestaan yrityksen kehittämiseen ja toivotamme hänelle kaikkea 

hyvää eläkkeelle siirtyessä.” 

Lisätietoja 
Ingmar Haga, Hallituksen puheenjohtaja, ingmar.haga@endomines.com, +358 40 700 3518 
 
Tämä tiedote sisältää sellaista tietoa, joka Endomines AB:n on julkaistava EU:n markkinoiden väärinkäyttöasetuksen 
mukaan. Tämä tiedote on annettu yllä olevan yhteyshenkilön toimesta julkaistavaksi 31.5.2021 kello 16:45 CEST. 

 
Endomines  
Endomines on kaivos- ja malminetsintäyhtiö, jonka ensisijainen painopiste on kulta. Yhtiö harjoittaa malminetsintää 
Karjalan kultalinjalla Itä-Suomessa. Lisäksi yhtiö on käynnistämässä kaivostoimintaa Yhdysvaltain Idahossa ja 
Suomessa. Yhtiö pyrkii parantamaan pitkän aikavälin kasvumahdollisuuksiaan tehostamalla malminetsintäänsä sekä 
yritysostoin. Endominesin tavoitteena on hankkia poliittisesti vakailla alueilla olevia esiintymiä, jotka on mahdollista 
saada tuotantoon nopeasti ja rajoitetuin investoinnein. 
 
Yhtiön osakkeet ovat kaupankäynnin kohteena Nasdaq Tukholmassa (ENDO) ja Nasdaq Helsingissä (ENDOM). 
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